

عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین: نام و یاد شهید سلیمانی با آرمان قدس عجین شده است



به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#)، «نسرین مقیمی» مدرس رسانه و عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین، عصر امروز دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 در وبینار «قدس، محور وحدت و حیات اسلام» که به همت معاونت ایران - امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در سخنانی ضمن تشکر از مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به دلیل توجه ویژه به مسئله فلسطین به عنوان نقطه وحدت آفرین جهان اسلام گفت: روز قدس که یکی از ابتکارات پر خیر و برکت امام خمینی(ره) است موجب وحدت جهان اسلام پیرامون مسئله فلسطین و قدس شریف شد و از آنجایی که مسئله فلسطین و آرمان فلسطین و قدس شریف برای مسلمانان حائز اهمیت است و قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمانان برای مسلمانان حائز اهمیت است باید نقطه عطف و نقطه مبارزات مردم مسلمان جهان برای آزادی قدس شریف باشد.

وی افزود: از زمانی که روز قدس توسط امام خمینی(ره) تعیین شد رژیم صهیونیستی آماج حملات خود را به سمت انقلاب اسلامی و مردم مسلمان جمهوری اسلامی ایران روانه کرد.

مقیمی خاطرنشان کرد: از آنجایی که در طول این سالها رژیم صهیونیستی در تلاش برای حذف نام فلسطین و

عادی سازی شرایط و یهودی سازی فلسطین بوده است، لذا نظام اسلامی با کمک برادران و خواهران مسلمان خود در سراسر جهان با این تصمیم شوم رژیم صهیونیستی مقابله می کند.

پژوهشگر حقوق بشر اسلامی در ادامه اظهار کرد: در طول این سالها رژیم صهیونیستی اقداماتی چون تخریب منازل فلسطینیان در سرزمین های اشغالی و غصب زمینهای کشاورزی آنان، نسل کشی گسترده کودکان و نوجوانان فلسطینی و یا حملات گسترده به باریکه غزه انجام داده است و امروز شاهد اوج آن هستیم.

وی افزود: جالب است بدانید بیش از ۵۰۰ اسیر در زندان های رژیم صهیونیستی درگیر بیماری منحوس کرونا هستند که در اسفناک ترین وضعیت بهداشتی به سر می برند. امروز هیچ مجمع بین المللی صدای آنها را نمی شنود چرا که همه همسان و همراه حقوق بشری هستند که رژیم صهیونیستی برای آنان و نظام سلطه تعریف می کند.

مقیمی ادامه داد: برای اولین بار پس از این سالها، سازمان دیده بان حقوق بشر با همسانسازی تخریب و نسل کشی رژیم صهیونیستی، آن را به عنوان یک آپارتاید اعلام کرده است و برای این وضعیت آن هم برای اولین بار ابراز تاسف کرده است. اگر ما به عنوان مسلمانان و خواهران و برادران دینی مردم فلسطین به کمک آنها نشتابیم، مسئله فلسطین به بحرانی انسانی تبدیل می شود و در تاریخ ما را به عنوان کسانی که برادران و خواهران خود را تنها گذاشته ایم خواهند شناخت.

وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی با ابتکار عمل در طول تاریخ تشکیل خود تلاش کرده است تا بتواند تا این مسئله را زنده نگه دارد به برادران و خواهران خود در مقاومت فلسطین اعلام کند که تا آزادی قدس شریف در کنار آنان خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه همواره امامین انقلاب اسلامی تأکید کردند که مسئله فلسطین مساله انقلاب و جهان اسلام است، خاطرنشان کرد: ایران اسلامی از هیچ تلاشی برای آزادی فلسطین و قدس شریف فروگذار نخواهد کرد.

عضو ارشد جمعیت دفاع از ملت فلسطین ادامه داد: هر ساله در آستانه روز قدس، رژیم صهیونیستی تدابیر شدید امنیتی علیه مردم فلسطین اتخاذ می کند اما امسال با توجه به ضعف و زبونی رژیم صهیونیستی در مقابله با تحرکات و شجاعت محور مقاومت، این تدابیر افزایش یافته تا جایی که از ورود مسلمانان

فلسطين به مسجد الاقصی برای اقامه نماز جماعت هم ممانعت کرده است.

وی در ادامه تأکید کرد: ما در کنار مردم فلسطین برای آزادی قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمانان و به عنوان نقطه وحدت تمام مسلمانان ایستاده ایم و از مشهد و از جوار امام رضا (ع) برای آزادی قریب الوقوع قدس شریف دعا خواهیم کرد.

مقیمى در پایان با سلام و درود به روح شهدای راه قدس و سید و سالار شهیدان مقاومت، حاج قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه که در حفظ و زنده نگه داشتن نام و آرمان فلسطین و قدس شریف تلاش بیشماری داشته و در پایان توسط نظام سلطه و رژیم صهیونیستی به شقی ترین حالت ممکن به شهادت رسید، گفت: نام و یاد ایشان همواره با مسئله فلسطین و آرمان قدس عجین شده و تا آزادی قدس شریف پا برجا خواهد ماند.

تنظیم خبر: فرشته صدیقی